1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS CONFRESA

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2023:

Homologação das inscrições do EDITAL 18/2023 - PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS

RESULTADO FINAL

A Comissão Local Permanente de Assistência Estudantil- CLPAE, através da portaria 01/2023 de 05 de

Janeiro de  2023, torna público o Resultado Final dos recursos , para pedido de auxílio para participação

em evento edital 18/2023 :

EVENTO : 3º ENCONTRO NACIONAL DE QUÍMICA E SUSTENTABILIDADE

Ellen Cristina Silva Rodrigues - Deferido

Marya Luysa Nascimento Pereira - Deferido

Emily Dias Mendes- Deferido

Confresa-MT ,18 de Maio de 2023

Laura Cristina Nobre Barros

Presidente da Comissão Permanente de Assistência Estudantil
Portaria nº 01 de 05 de Janeiro de 2023.

Mariano Pereira Noleto

SIAPE 2106678

Vice- Presidente

Aldemira Ferreira da Silva

SIAPE 1759295

Membro (a)

Aline de Oliveira Gonsalves

SIAPE 2117755

Membro (a)

Francielly Moraes dos Anjos

SIAPE 1317455

Membro ( a)

Gislaine Aparecida Moreira Maia

SIAPE

Membro (a)

Lívia Haiana Canhetti Silveira

Membro (a)

Arthur Paixao Correia

SIAPE 2156928

Membro (a)

Celso Pereira Parreao

SIAPE 2090663

Membro (a)

Renata Firmo de Oliveira

SIAPE 3292521

Membro (a)

Giliard Brito de Freitas

Diretor Geral

2